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Specializzazione

N ) Cognome/Nome T'tOI.O di [ Abilitazione Altre specializzazioni
Invio/Data studio
Sostegno
LD Sproviero Nessun
vtz AE ela Rita Titolo
- 10:47 g
Diploma Liceo Linguistico
1054 Andolfo Nessun Laureanda in "Arti e
19/02/2024 Alessia Titolo Scienze dello Spettacolo”
-11:03 presso La Sapienza di
Roma
1058 )
04/03/2024  EEN 0 Tioe
-17:33
1060 o
toazozs G e
-21:26
24 cfu per I
1062 Patane Nessun insegnamento
21/03/2024 Valentina Titolo Certificazione linguistica
- 01:45 livello C1
Certificazione informatica
1065 Martina Nessun Abilitazione alla
02/04/2024 Pellicano Titolo uericultura
- 15:11 b
; laurea specialistica
el (i triennale in scienze
e Tinini SEIE dell'educazione servizi
08/07/2024 o della . . s
i Giorgia . sociali e di comunita
- 15:33 Formazione . ) .
. diploma liceo scienze
primaria .
umane racchetti
Laurea specialistica
1079 . e .
15/07/2024 Pellegrini Nessun Scienze ,Tecnica e
. Emerico Titolo Didattica dello Sport" LM-
-10:50
68
— coloberti Nessun
01/08/2024 \ Animatore digitale
laura Titolo

-17:10
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Specializzazione

N . Cognome/Nome T'tOIP di [ Abilitazione Altre specializzazioni
Invio/Data studio
Sostegno

1086 .

14/08/2024 E;L'f; ?‘ifoslf)””

- 16:33
Laurea in Scienze
dell'Educazione e della
Formazione (L-19)
Laureando in Linguistica
Moderna (LM-39) per la
classe di concorso A012
(ex A022)
Esperienza di 4 anni (dal
'20 al '24) presso questo
I. C. sia come docente
posto comune sia come

1088 . sostegno (Infanzia e

18/08/2024 mf‘;;'; $if§|f)“” Primaria)

- 00:09 Partecipazione a diversi
corsi di formazione
proposti da questo I. C.,
tra cui Outdoor
Education, e-Twinning,
Inclusione, ecc.
Durante l'a. s. 23/24
partecipazione al corso
sul Metodo ABA per la
Prevenzione e Gestione
delle crisi
comportamentali acute

1091 . .

PERTISETTI Nessun Dottorato di ricerca in
22/08/2024 .
i MARTINA Titolo corso

-23:19
Laurea in Scienze
delllEducazione

1095 : . )

Padovani Nessun Iscritta al quinto anno del
26/08/2024 : ) ) .
- 11-45 Federica Titolo corso di Laurea in

Scienze della Formazione
Primaria



NO
Invio/Data

1097
27/08/2024
- 12:47

1098
27/08/2024
- 15:00

1099
27/08/2024
-16:25

1101
28/08/2024
- 15:12

Cognome/Nome

Caligiuri
Valeria

labib wassili
morgan
kariman

Calzari
Sonia

Lafasciano
Marina

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Altre specializzazioni

Laurea Triennale in
scienze dell’educazione
Laurea magistrale in
scienze dell’educazione
degli adulti e della
formazione continua

DIPLOMA LICEO
LINGUISTICO
LAUREA IN SCIENZE
DELLA
COMUNICAZIONE

laurea in scienze
dell'educazione L-19
24 cfu

Diploma tecnico dei
servizi socio-sanitari

Diploma di Maturita
Classica presso Liceo
Classico Statale "A.
Oriani" - Corato (BA) in
data 01/07/2004 con voto
65/100

EIPASS Standard -
DigComp 2.2 presso
Certipass SRL in data
02/07/2024
Certificazione ForLIM
(200 ore) presso RIMER
Formazione - Napoli (NA)
in data 14/06/2024
AutLab — Laboratorio per
Menti Speciali — 30 ore
presso LaFabbrica —
Milano (MI) in data
13/08/2024

La Lingua dei Segni
Italiana: LIS presso
IGEACPS S.R.L. —
Pescara (PE) in data
12/08/2024



NO
Invio/Data

1107
30/08/2024
-16:59

1110
02/09/2024
-10:44

1111
02/09/2024
-11:25

1112
02/09/2024
-12:32

1114
03/09/2024
- 08:19

1118
04/09/2024
-10:38

1119
04/09/2024
-17:51

Cognome/Nome

maffezzoni
mariamirea

Gloria
Ferrari

Cortada
Gaia

Perrone
Lara

Allieri
Rosanna

Savare
Elena

Donida
Camilla

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Altre specializzazioni

terzo anno scienze della
Formazione Primaria

Laurea triennale in
Scienze Psicologiche

Ecdl

EIPASS

laureanda in Scienze
Pedagogiche LM-85

Laurea in scienze
dell'educazione

Master in glottodidattica
infantile

Master in didattica e
psicipedagogia per alunni
con disturbo dello spettro
autistico

Master in discipline
storico-filosofiche

Laureanda in Scienze
dell'Educazione ad
indirizzo servizi sociali e
di comunita

Corso Tutor DSA e BES
Corso Coding

Corso Utilizzo della Lim
nella didiattica

Corso per strumenti
informatici per la didattica

Laurea in Lettere (L-10)



NO
Invio/Data

1120
05/09/2024
- 08:58

1121
05/09/2024
-10:22

1127
06/09/2024
- 20:00

1128
07/09/2024
- 14:04

1131
10/09/2024
-12:16

1133
11/09/2024
-11:06

1135
14/09/2024
-22:01

1137
17/09/2024
- 16:00

Cognome/Nome

DONINI
CARLOTTA

Merisio
Marta Merisio

Marcucci
Michela

Gjika
Daniela

DI PRIMA
MARISA

Moretti
Ramona

Patrini
Sofia

De Simone
llaria

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre specializzazioni

Laurea Magistrale in
Psicologia - Universita
Cattolica del Sacro Cuore

(2019)

Tirocinio Post Lauream -
Neuropsichiatria Infantile

Crema (2021)

Certificazione 24 CFU

Diploma socio
psicopedagogico



NO
Invio/Data

1140
18/09/2024
- 15:30

1144
27/09/2024
-17:49

1148
07/10/2024
- 14:05

1150
16/10/2024
- 09:24

1151
16/10/2024
- 15:35

1154
21/11/2024
-17:39

Cognome/Nome

Gaudenzi
Erica

Fava
David

Bianchi
Alissa

valdarno
alessia

Adamo
Eleonora

FOPPA
GIULIA

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Diploma
Magistrale

o Diploma

di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Altre specializzazioni

LAUREA MAGISTRALE
IN PROGETTAZIONE E
COORDINAMENTO DE
SERVIZI EDUCATIVI

24 CFU PER
L'INSEGNAMENTO
CORSO DI
FORMAZIONEGESTIONE
DEL GRUPPO CLASSE
CON BAMBINI, ALLUNNI
E STUDENTI CON
DIFFICOLTA E/O
DISTURBI ACARATTERE
ESTERNALIZ

IN PROCINTO DI
CONSEGUIMENTO LM-
50

Laurea Scienze Dell’
Educazione curriculum
infanzia in corso



NO
Invio/Data

1155
09/12/2024
- 21:58

1159
29/01/2025
- 04:23

Specializzazione

Cognome/Nome T'tOIP di / Abilitazione Altre specializzazioni
studio
Sostegno

Marroccu

o . Nessun
Giorgia Anita :

e Titolo
Cecilia
Cerrito Nessun
Elena Titolo
« prima < precedente 1 2 3 4
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