N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1048 01/02/2024 - 10:47	Sproviero Angela Rita	Nessun Titolo		
1054 19/02/2024 - 11:03	Andolfo Alessia	Nessun Titolo		Diploma Liceo Linguistico Laureanda in "Arti e Scienze dello Spettacolo" presso La Sapienza di Roma
1058 04/03/2024 - 17:33	Bellani Martina Rosa	Nessun Titolo		
1060 13/03/2024 - 21:26	Guanziroli Sharon	Nessun Titolo		
1062 21/03/2024 - 01:45	Patanè Valentina	Nessun Titolo		24 cfu per l' insegnamento Certificazione linguistica livello C1 Certificazione informatica
1065 02/04/2024 - 15:11	Martina Pellicanò	Nessun Titolo		Abilitazione alla puericultura
1078 08/07/2024 - 15:33	Tinini Giorgia	Laurea in Scienze della Formazione primaria		laurea specialistica triennale in scienze dell'educazione servizi sociali e di comunità diploma liceo scienze umane racchetti
1079 15/07/2024 - 10:50	Pellegrini Emerico	Nessun Titolo		Laurea specialistica "Scienze ,Tecnica e Didattica dello Sport" LM- 68
1081 01/08/2024 - 17:10	coloberti laura	Nessun Titolo		Animatore digitale

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1086 14/08/2024 - 16:33	Emidi Laura	Nessun Titolo		
1088 18/08/2024 - 00:09	Natali Nicola	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione (L-19) Laureando in Linguistica Moderna (LM-39) per la classe di concorso A012 (ex A022) Esperienza di 4 anni (dal '20 al '24) presso questo I. C. sia come docente posto comune sia come sostegno (Infanzia e Primaria) Partecipazione a diversi corsi di formazione proposti da questo I. C., tra cui Outdoor Education, e-Twinning, Inclusione, ecc. Durante l'a. s. 23/24 partecipazione al corso sul Metodo ABA per la Prevenzione e Gestione delle crisi comportamentali acute
1091 22/08/2024 - 23:19	PERTISETTI MARTINA	Nessun Titolo		Dottorato di ricerca in corso
1095 26/08/2024 - 11:45	Padovani Federica	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'Educazione Iscritta al quinto anno del corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1097 27/08/2024 - 12:47	Caligiuri Valeria	Nessun Titolo		Laurea Triennale in scienze dell'educazione Laurea magistrale in scienze dell'educazione degli adulti e della formazione continua
1098 27/08/2024 - 15:00	labib wassili morgan kariman	Nessun Titolo		DIPLOMA LICEO LINGUISTICO LAUREA IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
1099 27/08/2024 - 16:25	Calzari Sonia	Nessun Titolo		laurea in scienze dell'educazione L-19 24 cfu Diploma tecnico dei servizi socio-sanitari
1101 28/08/2024 - 15:12	Lafasciano Marina	Nessun Titolo		Diploma di Maturità Classica presso Liceo Classico Statale "A. Oriani" - Corato (BA) in data 01/07/2004 con voto 65/100 EIPASS Standard - DigComp 2.2 presso Certipass SRL in data 02/07/2024 Certificazione ForLIM (200 ore) presso RIMER Formazione - Napoli (NA) in data 14/06/2024 AutLab – Laboratorio per Menti Speciali – 30 ore presso LaFabbrica – Milano (MI) in data 13/08/2024 La Lingua dei Segni Italiana: LIS presso IGEACPS S.R.L. – Pescara (PE) in data 12/08/2024

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1107 30/08/2024 - 16:59	maffezzoni mariamirea	Nessun Titolo		
1110 02/09/2024 - 10:44	Gloria Ferrari	Nessun Titolo		terzo anno scienze della Formazione Primaria
1111 02/09/2024 - 11:25	Cortada Gaia	Nessun Titolo		Laurea triennale in Scienze Psicologiche
1112 02/09/2024 - 12:32	Perrone Lara	Nessun Titolo		Ecdl EIPASS laureanda in Scienze Pedagogiche LM-85
1114 03/09/2024 - 08:19	Allieri Rosanna	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Laurea in scienze dell'educazione Master in glottodidattica infantile Master in didattica e psicipedagogia per alunni con disturbo dello spettro autistico Master in discipline storico-filosofiche
1118 04/09/2024 - 10:38	Savarè Elena	Nessun Titolo		Laureanda in Scienze dell'Educazione ad indirizzo servizi sociali e di comunità Corso Tutor DSA e BES Corso Coding Corso Utilizzo della Lim nella didiattica Corso per strumenti informatici per la didattica
1119 04/09/2024 - 17:51	Donida Camilla	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Laurea in Lettere (L-10)

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1120 05/09/2024 - 08:58	DONINI CARLOTTA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Laurea Magistrale in Psicologia - Università Cattolica del Sacro Cuore (2019) Tirocinio Post Lauream - Neuropsichiatria Infantile Crema (2021)
1121 05/09/2024 - 10:22	Merisio Marta Merisio	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		
1127 06/09/2024 - 20:00	Marcucci Michela	Nessun Titolo		
1128 07/09/2024 - 14:04	Gjika Daniela	Nessun Titolo		
1131 10/09/2024 - 12:16	DI PRIMA MARISA	Nessun Titolo		
1133 11/09/2024 - 11:06	Moretti Ramona	Nessun Titolo		Certificazione 24 CFU
1135 14/09/2024 - 22:01	Patrini Sofia	Nessun Titolo		
1137 17/09/2024 - 16:00	De Simone Ilaria	Nessun Titolo		Diploma socio psicopedagogico

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1140 18/09/2024 - 15:30	Gaudenzi Erica	Nessun Titolo		LAUREA MAGISTRALE IN PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI 24 CFU PER L'INSEGNAMENTO CORSO DI FORMAZIONEGESTIONE DEL GRUPPO CLASSE CON BAMBINI, ALLUNNI E STUDENTI CON DIFFICOLTÀ E/O DISTURBI ACARATTERE ESTERNALIZ IN PROCINTO DI CONSEGUIMENTO LM- 50
1144 27/09/2024 - 17:49	Fava David	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
1148 07/10/2024 - 14:05	Bianchi Alissa	Nessun Titolo		Laurea Scienze Dell' Educazione curriculum infanzia in corso
1150 16/10/2024 - 09:24	valdarno alessia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
1151 16/10/2024 - 15:35	Adamo Eleonora	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico		
1154 21/11/2024 - 17:39	FOPPA GIULIA	Nessun Titolo		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1155 09/12/2024 - 21:58	Marroccu Giorgia Anita Cecilia	Nessun Titolo		
1159 29/01/2025 - 04:23	Cerrito Elena	Nessun Titolo		
	<u>« pr</u>	ima <u>< precedent</u>	<u>e 123</u> 4	

URL (stampato il 02/05/2025 - 00:33):https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=3